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Senator Bob Graham fortsætter med at være meget kontant i sine
beskyldninger omkring hvem der er ansvarlig for at dække over,
det som han før har kaldt det "aggressive bedrag" af det
amerikanske folk omkring spørgsmålet om, hvad der virkelig
skete den 11 september 2001. I dette interview opfordrede
Senator Graham ikke kun til frigivelsen af de 28 sider. Han
opfordrede  også  til  frigivelse  af  de  titusinder  af  andre
dokumentsider, der er blevet tilbageholdt fra det amerikanske
folk og Kongressens efterforskere, og kaldte for en genåbning
af 9/11 undersøgelsen. I dette interview gjorde Senator Graham
som han har gjort før, men på en meget kontant og meget ærlig
måde.  Han  placerede  ansvaret  lige  uden  for  døren  af  FBI
(Federal  Bureau  of  Investigation),  som  han  beskyldte,  i
utvetydige vendinger, for at lyve til Kongressen og engagere
sig i dette "aggressive bedrag" af det amerikanske folk.

Lad mig indledningsvis læse nogle uddrag fra Senator Graham's
interview. Senator Graham sagde:
”Grunden til at de 28 sider er så vigtige, er at de var
konklusionen  på  Kongressens  undersøgelse  af  hvordan  11te
september operationen var finansieret. Hvem betalte for det?
Og mens jeg ikke kan diskutere detaljerne i dette kapitel,
peger det kraftigt på Saudi-Arabien.

"Hvad vi officielt ved er, at der var agenter for den saudiske
regering, som støttede mindst to af de flykaprere der endte
med at bo i San Diego. De blev hjulpet med økonomisk støtte,
med anonymitet, med et sted at bo, med flylektioner og med
beskyttelse. I et tilfælde, i over et år.

https://schillerinstitut.dk/si/2016/05/senator-graham-fbis-aggressive-bedrag-omkring-911/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/05/senator-graham-fbis-aggressive-bedrag-omkring-911/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/05/senator-graham-fbis-aggressive-bedrag-omkring-911/


FBI har udleveret 80.000 sider [ærligt talt blev de tvunget
til at udlevere MO*] til en føderal domstol, gennem en Freedom
of Information Act (FoIA) sag, der involverer en undersøgelse
der  fandt  sted  i  Sarasota,  Florida  af  forholdet  mellem
Mohammed Atta, lederen af de 19 flykaprere og to af hans
håndlangere og en fremtrædende Saudisk familie, som havde boet
i Sarasota i seks år. De tog afsted to uger før 9/11 under
betingelser, som blev beskrevet som presserende for at vende
tilbage  til  Saudi-Arabien,  hvilket  skaber  den  logiske
slutning, at de blev varskoet og besluttede at de ville være
bedre stillede andetsteds end i Sarasota, når 9/11 indtraf."

Intervieweren spurgte da Senator Graham følgende. Hun sagde,
"Tror du, at de på hinanden følgende administrationer har
beskyttet  den  saudiske  kongefamilie  imod  amerikanske
statsborgeres  interesser?”

Senator Graham svarede, "Ja. Og jeg tror, det har været mere
end en tilsløring. Jeg tror, det har været det, jeg kalder
aggressivt bedrag. Der er tilfælde, hvor FBI offentligt har
publiceret udsagn, som jeg ved fra personlig erfaring var
usande. De erklærede at de i forbindelse med Sarasota sagen
havde  afsluttet  undersøgelsen,  og  at  undersøgelsen  havde
fastslået at der ikke var nogen forbindelse mellem flykaprerne
og  den  fremtrædende  Saudiske  familie,  og  at  de  havde
overleveret  alle  disse  oplysninger  til  både  Kongressens
undersøgelse og 9/11 Citizens Commissions. Jeg ved det som en
kendsgerning, at ingen af disse tre udsagn er sande."

Så sagde intervieweren til ham: "Lad mig få dette på det
rette, Sir. Du påstår at FBI bevidst løj om dette spørgsmål,
og at der har været en tilsløring.".

Senator Graham afbrød hende, og sagde: ".. det er mere end en
tilsløring. FBI misinformerede om hvad der er i deres egne
registreringer i forhold til situationen i Sarasota"

Han blev spurgt: "Hvad tror du der skal gøres?"



Senator Graham svarede:. "Jeg tror, vi er nødt til at have en
generel  genåbning  af  efterforskningen  af  9/11.  Både
Kongressens og 9/11 Kommissionens undersøgelse foregik under
stramme  tidsrammer,  hvilket  udelukkede  den  fuldstændige
undersøgelse, der nødvendigvis må gøres, når 9/11 sagen er
genåbnet."

Hr. LaRouche sagde, efter at have lyttet til dette interview,
at dette er meget klart og tydeligt. Dette kan der ikke gøres
indsigelser imod. Alt, hvad senator Graham sagde, var helt
rigtigt.

Han sagde: "Retfærdighed skal endelig ske fyldest overfor de
amerikanske borgere. Det kan ikke længere udskydes. Ingen kan
sige, "Lad os bare udsætte dette, lad os udsætte dette, lad os
udsætte det endnu en uge. Det skal ske nu.” Den sande historie
er blevet tilsløret alt for længe”, sagde Hr. LaRouche, og han
fortsatte:" Sen. Grahams udsagn om dette er klare og tydelige.
Hans identifikation af FBI's aggressive bedrag er lige i øjet,
og kan ikke diskuteres. Husk, at FBI juridisk er underlagt
justitsministeriet,  som  er  medlem  af  den  udøvende  magt,
hvilket placerer hele denne operation lige på Obamas dørtrin.
Den udøvende magt kan ikke handle uden præsidentens direkte
ordrer.

Ethvert  forsøg  på  varigt  at  fortsætte  som  nu,"  sagde  Hr.
LaRouche,  "er  en  krænkelse  af  de  amerikanske  borgeres
forfatningsmæssige rettigheder, og det i interessen af det der
beviseligt er en fjendtlig fremmed magt, helt op til det punkt
af  hvad  man  kan  sige  nærmer  sig  forræderi.  Faren  er  3.
verdenskrig, hvilket ville betyde ødelæggelse af ikke kun USA,
men hele verden. Der går ikke en dag uden at der forekommer en
provokation, et eller andet sted i verden af Obama mod både
Rusland  og  Kina,  der  hver  vil  kunne  tænde  lunten  til  3.
verdenskrig. Vi kan ikke vente, vi kan ikke udsætte det. Vi
kan ikke sige, 'Åh, bare et par uger mere, blot et par måneder
mere.' 3. verdenskrig er på vores dørtrin, og 3. verdenskrig
ville betyde ødelæggelsen af menneskeheden.



"Våbenhvilen  i  Syrien  nærmer  sig  opløsningspunktet.  Saudi-
Arabien og Tyrkiets rolle i dette er klar og udgør en meget
indlysende  pointe,  at  det  strategiske  momentum,  der  er
nødvendigt gennem de-klassificeringen af de 28 sider, ville
forhindre denne krig. Dette viser dig blot et eksempel – et
meget umiddelbart eksempel – men det er blot ét eksempel på
den strategiske nødvendighed af at frigive de 28 sider og
blotlægge saudierne og deres partnere i det britiske monarki
for  hvad  de  er  og  hvad  de  gjorde  i  tilfældet  med  9/11
forbrydelsen"

* MO: Modus Operandi – måde at agere på


